Управление образования
Администрации Сонетско-Гаванского

У|униципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

Т. Советская 1 азакь

Об итогах проведения открытого онлайн конкурса чтецов монологов героев
пьес А.Н. Островского

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
от 08.02.2023 № 53 «О проведении открытого онлайн конкурса чтецов моно
логов героев пьес А.Н. Островского» проведён муниципальный онлайн кон
курс чтецов, в котором приняли участие 12 обучающихся.

Открытый онлайн конкурс показал, что в МБОУ СШ № 1,5, МБОУ СШ
№ 3 им. А.И. Томилина, МБОУ СШ № 16 имени Героя России Заволянского
Валерия Ивановича, МБОУ ОШ № 8,12, МБОУ ЦТ «Паллада» ведётся работа
по развитию творческих способностей обучающихся в театрализованной дея
тельности, приобщению школьников к театральной культуре.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Управления образования Администрации Со
ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края:

- Даутову Викторию, обучающуюся 8 класса МБОУ «Средняя школа
№ 5», занявшую 1 место в открытом онлайн конкурсе чтецов монологов ге
роев пьес А.Н. Островского (руководитель Разумовская М.Э.).

- Вербицкую Арину, обучающуюся 9 класса МБОУ «Средняя школа
№ 3 им. А.И. Томилина», занявшую 1 место в открытом онлайн конкурсе
чтецов монологов героев пьес А.Н. Островского (руководитель Юлдашева
В.Б.).

- Дьякова Ивана, обучающегося 7 класса МБОУ «Средняя школа № 3
им. А.И. Томилина», занявшего 2 место в открытом онлайн конкурсе чтецов
монологов героев пьес А.Н. Островского (руководитель Юлдашева В.Б.).

- Чувикову Олесю, обучающуюся 10 класса МБОУ «Средняя школа №
3 им. А.И. Томилина», занявшую 2 место в открытом онлайн конкурсе чте
цов монологов героев пьес А.Н. Островского (руководитель Юлдашева
В.Б.).

- Горбенко Дарью, обучающуюся 7 класса МБОУ «Средняя школа №
3 им. А.И. Томилина», занявшую 3 место в открытом онлайн конкурсе чте-

МАУ «Р.г.<.з.». Зажат 201. Тираж 2000. 2022г.

цов монологов героев пьес А.Н. Островского (руководитель Юлдашева
В.Б.).

- Смирнову Марину, обучающуюся 9 класса МБОУ «Средняя школа
№ 1», занявшую 3 место в открытом онлайн конкурсе чтецов монологов ге
роев пьес А.Н. Островского (руководитель Захарова Н.В.).

2. Вручить сертификаты участников открытого онлайн конкурса чте
цов монологов героев пьес А.Н. Островского:

- Иващенко Кристине, обучающейся 6 класса МБОУ «Основная школа
№ 8»;

- Леонтьеву Дмитрию, обучающемуся 5 класса МБОУ «Средняя шко
ла № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»;

- Морозовой Ангелине, обучающейся МБОУ ЦЦТ «Паллада»;
- Мустафину Даниле, обучающемуся 10 класса МБОУ «Средняя шко

ла № 1»;
- Попову Анатолию, обучающемуся 8 класса МБОУ «Основная школа

№ 12»;
- Пушкарёвой Диане, обучающейся МБОУ ЦДТ «Паллада».
3. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя началь

ника Управления образования Администрации Советско-Гаванского муни
ципального района Хабаровского края Купчину Е.А..

Исполняющий обязанности начальника
Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края . Р.В. Горшкова